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2100 København Ø

Hovedbestyrelsesreferat

HB-referat nr.  11/2009 2. november 2009

Ordinært hovedbestyrelsesmøde tirsdag den 20. oktober 2009, kl. 13.00 - 17.30, på Hotel
Hvide Hus, Aalborg

Dagsorden: 1.   Velkomst
2.   Repræsentantskabsmødet 
3.   Øvrige emner

Deltagere: Jørn Rise      Forbundsformand
Hans Kurt Larsen Chefkredsen
Poul Stensbek Pedersen DTS Kreds I (Nordjylland)
Nini Teisen DTS Kreds I (Nordjylland)
Svend Erik Mikkelsen DTS Kreds II (Midtjylland)
Charlotte Rosdahl Schou DTS Kreds II (Midtjylland)
Kim Jensen DTS Kreds III (Syddanmark)
Tina Iversen DTS Kreds III (Syddanmark)
Lene Höilund Jensen DTS Kreds IV (Midt- og Sydsjælland)
Kim Theil Møllmann DTS Kreds IV (Midt- og Sydsjælland)
Jan Magnusson DTS Kreds V (Nordsjælland)
Henning Rasmussen DTS Kreds V (Nordsjælland)
Peter Hansen DTS Kreds VI (København)
Christian Balle Hansen DTS Kreds VI (København)
Jens Norlund DTS Kreds VII (Hovedcentret, Statens It m.v.)
Ulla Kær Andersen DTS Kreds VII (Hovedcentret, Statens It m.v.)

Ole Pedersen Redaktør
Merete Keller Berdiin Faglig sekretær
Jan Nørner Faglig sekretær
Connie Mortensen Faglig sekretær

Forbundsformand Jørn Rise bød velkommen til det ordinære hoved-
bestyrelsesmøde.

Der var afbud fra næstformand Marianne S. Nielsen på grund af hoved-
bestyrelsesmøde i CO II og fra faglig sekretær Anette Albrechtsen på
grund af kursusaktivitet.

2.   Repræsentantskabsmøde

Hovedbestyrelsen gennemgik og godkendte beretningen “SKAT siden
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sidst” til repræsentantskabsmødet.

Hovedbestyrelsen gennemgik og godkendte indstillingen til den foreløbi-
ge godkendelse af regnskabet for 2008.

Hovedbestyrelsen drøftede det planlagte forløb for mødet.

3.   Øvrige emner

Forbundsformand Jørn Rise gav hovedbestyrelsen en status på en række
aktuelle sager.

I forbindelse med nedlæggelse af stillingen som sekretariatsleder i
forbundets sekretariat blev det aftalt med tidligere sekretariatsleder Erik
Tindgard Lauridsen, at han i forbindelse med sin fratræden fra forbundet
skulle tilkøbes to ekstra pensionsalderår til tjenestemandspensionen.

Da Erik Tindgard Lauridsen har valgt at genoptage sin tjeneste i SKAT
har det vist sig, at det ikke teknisk er muligt at tilkøbe to ekstra pensions-
alderår på nuværende tidspunkt. Erik Tindgard Lauridsen har derfor
ønsket, at der i stedet blev foretaget en aktuarmæssig opgørelse af belø-
bet, som så kunne indbetales til hans private pensionsordning.

Hovedbestyrelsen drøftede sagen og fandt, at der allerede ligger en
aktuarmæssig beregning bag den pris, der var sat for tilkøb af to ekstra
pensionsalderår.

Hovedbestyrelsen besluttede, at aftalen med Erik Tindgard
Lauridsen vil være opfyldt ved at udbetale ham det beløb, det ellers
ville have kostet forbundet at tilkøbe de to ekstra pensionsalderår.

Jørn Rise orienterede om, at SKAT - efter adskillige rykkere - har fået
opgjort det pensionsbidrag til tjenestemandspensionen, som Dansk Told
& Skatteforbund skal indbetale til SKAT for de medarbejdere i forbun-
dets sekretariat, som har orlov fra en tjenestemandsstilling i SKAT. Det
skyldige beløb vedrører årene 2006-2009.

Der er nu indgået aftale med en køber om salg af forbundets ejendom i
Brunsnæs for 1.025.000 kr.

Hovedbestyrelsen godkendte salget af Brunsnæs og underskrev
fuldmagt til forbundsformanden til at gennemføre handlen.

Hovedbestyrelsen drøftede status på de regionale forhandlinger omkring
tillæg 2009.

Hovedbestyrelsen drøftede forslaget til finanslov for 2010.

Hovedbestyrelsen gav forbundsformanden mandat til arbejdet med
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påvirkning af den politiske beslutningsproces i forbindelse med
finanslovsforhandlingerne.

Faglig sekretær Merete Keller Berdiin orienterede om dialogen med CO
II omkring eventuel anke af bijobsagerne til Højesteret. På de baggrund
var det besluttet at følge hovedbestyrelsens indstilling om ikke at anke
sagerne.

Jørn Rise Ole Pedersen

Godkendt på hovedbestyrelsesmødet den 10. november 2009

Jørn Rise Marianne S. Nielsen

Poul Stensbek Pedersen Nini Teisen

Svend Erik Mikkelsen Charlotte Rosdahl Schou

Kim Jensen Tina Iversen

Lene Höilund Jensen Kim Theil Møllmann

Jan Magnusson Henning Rasmussen

Peter Hansen Christian Balle Hansen

Jens Norlund Ulla Kær Andersen
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Hans Kurt Larsen


